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Do wszystkich Wykonawców, 
którzy zapoznali się z SWZ 

 
Dot. Postępowania na: „Świadczenie usługi sprzątania nieruchomości w Teresinie 

w 2025r.” – w trybie podstawowym bez negocjacji. 

Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania: 
 
Pytanie 1: Czy Wykonawca odpowiedzialny jest za zdejmowanie, pranie i zakładanie firan oraz 
zasłon? Jeżeli tak to czy usługa wykonywana jest za każdą akcją sprzątania, czyli maksymalnie 
15 razy w ciągu trwania umowy? Jeżeli tak, proszę o podanie liczby sztuk zasłon i firan? 
Odpowiedź: Nie, tylko w przypadku kiedy są zabrudzone lub poplamione po odbytym 
szkoleniu – należy sprawdzać. 

Pytanie 2: Czy wykonawca odpowiada za doczyszczenie obić tapicerskich krzeseł/foteli? 
Odpowiedź: Tak obicia tapicerskie powinny być utrzymane w czystości. 

Pytanie 3: Czy Wykonawca odpowiada za mycie okien? Jeżeli tak z jaką częstotliwością? Jaki 
jest metraż jednostronny okien?   
Odpowiedź: Wykonawca odpowiada za utrzymanie okien w czystości – Zamawiający nie 
przewiduje zlecenia Wykonawcy mycia wszystkich okien. 
 
Pytanie 4: Czy Wykonawca odpowiada za pranie dywanów? Jeżeli tak, jaka jest częstotliwość 
prania i jaki jest metraż? 
Odpowiedź: Nie, tylko w przypadku kiedy są zabrudzone lub poplamione po odbytym 
szkoleniu – należy sprawdzać. 
 
Pytanie 5: Czy wykonawca odpowiada za konserwacje podłóg drewnianych? Jeżeli tak to 
z jaką częstotliwością i jaki jest metraż?  
Odpowiedź:   
Wykonawca odpowiada za utrzymanie w czystości podłóg drewnianych, należy je myć 
odpowiednimi preparatami przeznaczonymi do podłóg olejowanych. 
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